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ÇAĞDAŞ AVUKATLAR 
GRUBU
ÇAĞDAŞ AVUKATLAR 
GRUBU 2022

ÇAĞDAŞ İZMİR’İN ÇAĞDAŞ BAROSU
Katılımcı ve etkin bir baro için; birlikte üreteceğiz, birlikte yöneteceğiz.
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BAŞKAN ADAYIMIZ

Av. SEFA YILMAZ

İstanbul Üniversitesi mezunudur. İzmir Barosunda stajyer 
temsilciliği ile başlayan çalışmalarına, bazı davalarda 
Baromuzu temsil ederek devam etmiştir. Ayrıca İnsan 
Hakları Yasa Tarama Grubu üyesi olarak çalışmıştır. Staj 
Eğitim Merkezi’nde eğitmen olarak görev almıştır. 2002-
2004 döneminde İzmir Barosu Denetleme Kurulu üyesi, 
2010 - 2013 döneminde İzmir Barosu Saymanı, 2013-
2014 döneminde İzmir Barosu Başkan Yardımcısı olarak 
görev yapmıştır. 2018 yılından bugüne İzmir Barosu TBB 
Delegesidir.
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Dokuz Eylül Üniversitesi mezu-
nudur. DEÜ Sosyal Bilimler Ens-
titüsü’nde Aile Hukuku alanında 
yüksek lisans yapmıştır. Özel Hu-
kuk alanındaki doktora eğitimi, 
YÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde 
sürmektedir.  2006 yılından bu 
yana İzmir Barosuna kayıtlı ola-
rak avukatlık yapmaktadır. İzmir 
Barosu Halk Oyunları Toplulu-
ğu’nda, 2014 yılından beri dans 
etmektedir. 2012 yılından bu 
yana Çağdaş Avukatlar Grubu 
uzlaştırma ekibiyle Baromuzda-
ki ve çeşitli barolardaki eğitimle-
re kolaylaştırıcı olarak katılmıştır. 
2018-2021 döneminde İzmir 
Barosu Denetleme Kurulu üyesi 
olarak görev yapmıştır. Halen İz-
mir Barosu yönetim kurulu üyesi 
olarak görev yapmaktadır.

Av. ELÇİN KILINÇER OT

Dokuz Eylül Üniversitesi mezu-
nudur. 1996 yılından bu yana 
kendi ofisinde serbest avukat 
olarak çalışmaktadır. 2000-2002 
yılları arasında Meslek Sorun-
ları Komisyonunda çalışmıştır. 
2012-2014 yılları arasında gru-
bumuzu temsilen İzmir Barosu 
Yönetim Kurulu üyesi olarak gö-
rev yapmıştır. Bu dönemde İn-
san Hakları Merkezi, İş ve Sosyal 
Güvenlik Hukuku Komisyonu ve 
Yayın Kurulundan sorumlu yö-
netim kurulu üyesi ve İzmir Ba-
rosu yayınlarında Sorumlu Yazı 
İşleri Müdürü olarak çalışmıştır. 
2018-2020 yılları arasında İzmir 
Barosu Yayın Kurulunda görev 
almıştır.

Av. ANIL GÜLER

2010 Selçuk Üniversitesi mezu-
nudur. 2012 yılından beri İzmir 
Barosuna kayıtlı olarak avukatlık 
yapmaktadır. 2018-2022 döne-
mi İzmir Barosu Disiplin Kurulu 
üyesidir. 2018 yılından bu yana 
İzmir Barosu Staj Eğitim Merke-
zi’nde eğitmen, kurgusal duruş-
malarda danışman avukat ve 
tez kurullarında jüri olarak görev 
almaktadır.

Av. GAMZE ŞİMŞEK

YÖNETİM KURULU ADAYLARIMIZ

Kocaeli Üniversitesi mezunu-
dur. 2009 yılından itibaren İzmir 
Barosuna kayıtlı olarak serbest 
avukatlık yapmaktadır. İzmir 
Barosu Kültür Sanat Komisyo-
nunda çalışmalar yapmıştır. 
2018’den beri İzmir Barosu Staj 
Eğitim Merkezinde Özel Hukuk 
alanında eğitmen olarak görev 
almaktadır. Aynı zamanda kuru-
cularından olduğu İzmir Barosu 
müzik gruplarından Grup Deği-
şik İş’te basgitar çalmaktadır.

Av. EMRE ÖKTEM
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YÖNETİM KURULU ADAYLARIMIZ

2006 yılı Dokuz Eylül Üniversi-
tesi mezunudur. 2007 yılından 
bu yana İzmir Barosu üyesidir.  
2018 yılından beri Baromuz Staj 
Eğitim Merkezi’nin İş Hukuku 
alanındaki seçimlik derslerin-
de kolaylaştırıcı olarak görev 
almaktadır. 2021-2022 dönemi 
Staj Eğitim, Kadın Hakları ve İşçi 
Avukatlar Merkezlerinden ve 
Hayvan Hakları, Kent ve Çevre, İş 
Hukuku, LGBTİ+, Stajyer Avukat-
lar Komisyonlarından sorumlu 
yönetim kurulu üyesidir.

Av. ŞEFİKA
YILDIRIM SERT

Marmara Üniversitesi mezu-
nudur. 2008 yılında İstanbul 
Barosunda başladığı avukatlık 
mesleğine 2011 yılından itiba-
ren İzmir Barosuna kayıtlı olarak 
devam etmektedir. 2011-2014 
yıllarında İzmir Barosu Bilişim 
ve İnternet Hukuku Komisyo-
nunda çalışmıştır. 2021-2022 
dönemi İzmir Barosu Yönetim 
Kurulu üyesi olarak görevine 
devam etmektedir. Göç ve İltica 
Komisyonu, İnsan Hakları Mer-
kezi, KVK Hukuku Komisyonu 
ve Bilişim Hukuku Komisyonu 
sorumlu yönetim kurulu üyeliği 
yapmaktadır.

Av. AYŞE KAYMAK

1986 yılı Dokuz Eylül Üniversi-
tesi mezunudur. 1988 yılından 
bu yana İzmir Barosu üyesidir. 
2012-2014 yılları arasında İzmir 
Barosu Denetleme Kurulu üye-
liği, 2018-2021 yılları arasında 
ise İzmir Barosu Ödemiş İlçe 
Temsilciliği yapmıştır. Mesleki 
faaliyetine hala İzmir’in Ödemiş 
İlçesi’nde devam etmektedir.

Av. MİNE
DONDURAN ERÇETİN
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YÖNETİM KURULU ADAYLARIMIZ

İstanbul Üniversitesi mezunu-
dur ve İzmir Barosuna bağlı 
olarak 1982 yılından bu yana 
Aliağa’da avukatlık yapmakta-
dır. 2010 - 2014 döneminde İz-
mir Barosu Yönetim Kurulunda 
görev almıştır.  İş ve Sosyal Gü-
venlik ile Yasa Komisyonlarında 
çalışmıştır. Halen Staj Eğitim 
Merkezi Yürütme Kurulu üyeliği 
ile TBB Türkiye Avukatları Sosyal 
ve Dayanışma Vakfı ( TÜRAVAK ) 
Yönetim Kurulu üyeliği görevle-
rini yürütmektedir.

Av. MERİÇ KAPTAN

2003 yılı Marmara Üniversitesi 
mezunudur ve 2005 yılından 
bu yana avukatlık yapmaktadır. 
Çağdaş Avukatlar Grubu’nda 
2014-2016 yılları arasında Yü-
rütme Kurulu üyeliği görevinin 
ardından 2016 yılında grubun 
İzmir Barosu Yönetim Kurulu 
adayı olmuştur. 2018-2020 yılla-
rı arasında İzmir Barosu Staj Eği-
tim Merkezi’nde Asliye Hukuk 
eğitimleri ve kurgusal duruş-
malarda eğitmenlik yapmıştır. 
2022 yılında Çağdaş Avukatlar 
Grubu Yürütme Kurulu üyesidir. 
Halen Staj Eğitim Merkezi tez 
kurullarında jüri olarak görev 
almaktadır.

Av. AYLİN ARAS
ÖZTÜRK

2001 yılı Dokuz Eylül Üniver-
sitesi mezunudur. Ruhsatını 
aldığı 19 Mart 2003 tarihinden 
bu yana avukatlık yapmaktadır. 
2001-2003 yılları arasında İzmir 
Barosu Stajyer Avukatlar Komis-
yonunda, 2010-2014 ve 2018-
2022 yılları arasında İzmir Baro-
su İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 
Komisyonlarında aktif olarak 
çalışmıştır. Halen TBB Emek Ko-
misyonu Yürütme Kurulu üyesi-
dir. Ayrıca 2018 yılından beri Staj 
Eğitim Merkezi’nde İş Hukuku 
ve Avukatın Hukuki Sorumlulu-
ğu kürsülerinde eğitmen ve jüri 
üyesi olarak görev yapmaktadır.

Av. ZÖHRE 
DALKIRAN
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DİSİPLİN KURULU ADAYLARIMIZ

Dokuz Eylül Üniversitesi mezu-
nudur. 2000 yılından bu yana 
İzmir Barosuna bağlı olarak avu-
katlık yapmaktadır. 2018-2020 
yılları arasında Türkiye Barolar 
Birliği delegeliği yapmıştır. İzmir 
Barosu İş ve Sosyal Güvenlik Hu-
kuku Komisyonu üyesidir. Halen 
İzmir Barosu Staj Eğitim Merke-
zi’nde görev almaktadır.

Av. HATİCE ASLAN
ATABAY

Selçuk Üniversitesi mezunudur. 
2004 yılından bu yana avukat-
lık yapmaktadır. Avukat Hakları 
Merkezi’nde çalışmıştır. Bayraklı 
Kent Konseyi’nde İzmir Barosu 
temsilcisi olarak görev yapmak-
tadır. 2021 yılından bu yana İz-
mir Barosu Disiplin Kurulu üye-
sidir.

Av. DİNÇER 
DİKMEN

Bergama doğumludur. Dokuz 
Eylül Üniversitesi mezunudur. 
İzmir Barosuna bağlı olarak 2004 
yılından bu yana avukatlık yap-
maktadır. İş ve Sosyal Güvenlik 
Komisyonunda çalışmıştır.

Av. ASLI BOLDAN 
ERTÜRK
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DİSİPLİN KURULU ADAYLARIMIZ

Dokuz Eylül Üniversitesi mezu-
nudur ve İzmir Barosuna bağlı 
olarak 2007 yılından bu yana 
avukatlık yapmaktadır. 2012 - 
2022 yılları arası Bayraklı ve Kar-
şıyaka Tüketici Hakem Heyeti 
Başkanlıklarında baro temsilcisi 
olarak görev yapmıştır. İzmir 
Barosu bünyesinde Tüketici Hu-
kuku Komisyonunun kuruluşu 
ve eğitim seminerlerinde görev 
almıştır. Anılı komisyonun üyesi 
olarak hala çalışmalarına devam 
etmektedir.

Av. SEFER KESKİN

Marmara Üniversitesi mezunu-
dur. Staj eğitimini de tamamla-
dığı İzmir Barosuna bağlı olarak 
2014 yılından bu yana avukatlık 
yapmaktadır. Dokuz Eylül Üni-
versitesi Kadın Çalışmaları bölü-
münde yüksek lisans yapmıştır. 
2013-2014 yılında Kadın Hakları 
merkezinde çalışmıştır.

Av. CEREN ŞEN 
TOSUN
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DENETLEME KURULU ADAYLARIMIZ

2004 yılında Dokuz Eylül Üni-
versitesi’nden mezun olmuştur. 
2008 yılında Dokuz Eylül Üni-
versitesi Sosyal Bilimler Ensti-
tüsü Özel Hukuk Bölümü’nde 
yüksek lisansını tamamlamıştır. 
2006’dan bu yana İzmir Baro-
suna kayıtlı olarak avukatlık 
yapmaktadır.  Yüksek lisans 
tezi “Menkul Rehninin Paraya 
Çevrilmesi” ismiyle kitap olarak 
basılmıştır. İzmir Barosunun 
2018-2021 döneminde yöne-
tim kurulu üyesi olarak görev 
yapmıştır. Yönetim kurulu üye-
liğinden önce Balçova Rotaract 
Kulübü başta olmak üzere çeşitli 
sivil toplum kuruluşlarında yö-
netici ve üye olarak yer almıştır. 
Şu anda İzmir Barosu Denetle-
me Kurulu üyeliği görevini yeri-
ne getirmektedir.

Av. BURCU ECE 
GÜLER

Dokuz Eylül Üniversitesi 2011 
yılı mezunudur ve ruhsatını 
aldığı İzmir Barosuna bağlı ola-
rak 2012 yılından beri avukatlık 
mesleğini yürütmektedir. 2018-
2021 yılları arasında Yönetim 
Kurulu üyesi olarak görev aldığı 
İzmir Barosunda; Çocuk Hakları 
Merkezi ve Yayın Kurulu başta 
olmak üzere Kadın Hakları Mer-
kezi, Hayvan Hakları Komisyonu, 
Kültür Sanat Komisyonu gibi 
birçok komisyon ve merkez-
de çalışmalar yapmıştır. Çocuk 
Hakları Merkezi Yürütme Kurulu 
üyeliği görevi hala devam et-
mekte olup “Çocuk Adalet Sis-
teminde Avukatın Rolü” konulu 
meslek içi eğitimde aktif olarak 
görev almaktadır.

Av. GAMZE 
KARAOĞLU

2012 yılı Dokuz Eylül Üniversi-
tesi mezunudur. 2013 yılından 
bu yana İzmir Barosuna bağlı 
olarak avukatlık mesleğini Ali-
ağa ilçesinde icra etmektedir. 
2018-2021 döneminde İzmir 
Barosu Yönetim Kurulunda gö-
rev almıştır. İş ve Sosyal Güven-
lik Hukuku Komisyonu, Engelli 
Hakları Komisyonu, Çocuk Hak-
ları Merkezi’nde çalışmıştır. O 
günden bu yana “İzmir Barosu 
Çocuk Adalet Sisteminde Avu-
katın Rolü” eğitimlerinde kolay-
laştırıcı olarak görev almaktadır. 
2021 yılından beri İzmir Barosu 
Denetleme Kurulu üyeliği göre-
vini yürütmektedir.

Av. CANSU BİLDİRİCİ 
EĞERCİOĞLU
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TBB DELEGE ADAYLARIMIZ

Dokuz Eylül Üniversitesi mezu-
nudur. 1997 yılından bu yana 
İzmir Barosu üyesidir. 2003-2020 
yılları arasında İzmir Barosu CMK 
ve Kültür Sanat Komisyonların-
da, 2010-2014 ve 2018-2022 dö-
nemlerinde Staj Eğitim Merkezi 
Ceza Kürsüsünde kolaylaştırıcı 
olarak meslek içi eğitimlerde ça-
lışmıştır. 2012-2014 döneminde 
İzmir Barosu Denetleme Kurulu 
üyesi, 2018-2020 döneminde 
İzmir Barosu TBB Delegesi ola-
rak görev almıştır. Halen İzmir 
Barosu Genel Sekreteri ve TBB 
Eğitim Merkezi Yürütme Kurulu 
üyesidir. 2003 yılında kurulan İz-
mir Barosu Halk Oyunları Toplu-
luğu kurucularındandır. Yaklaşık 
25 yıldır gerek İzmir Barosun-
da gerekse 20’yi aşkın baroda 
meslek içi CMK eğitimlerinde 
kolaylaştırıcı olarak çalışmalara 
katılmaktadır.

Av. YAKUP GÜL
Dokuz Eylül Üniversitesi mezu-
nudur. 2002 yılından bu güne 
İzmir’de avukatlık yapmaktadır. 
İzmir Barosu Staj Eğitim Merke-
zi Yürütme Kurulu üyeliği, Staj 
Eğitim Merkezi zorunlu ders 
eğitmenliği, Göç ve İltica Ko-
misyonu üyeliği ve meslek içi 
eğitim programı kolaylaştırıcılı-
ğı, Türkiye Barolar Birliği Göç ve 
İltica Komisyonu üyeliği görev-
leri devam etmektedir. Pek çok 
sivil toplum örgütlenmesi ve 
platformda danışmanlık, eğitim, 
konferans ve yöneticilik tecrü-
besi bulunmaktadır. 

Av. EDA BEKÇİ
Dokuz Eylül Üniversitesi mezu-
nudur. 2010 - 2014 döneminde 
İzmir Barosu Yönetim Kurulu 
üyeliği yapmıştır. 2018’den bu 
yana İzmir Barosu Başkanıdır. 
1998 yılından bugüne Staj Eği-
tim Merkezi, CMK Servisi, Uzlaş-
tırma Komisyonu eğitimlerinde 
eğitmenlik ve kolaylaştırıcılık 
yapmaktadır. 2002 yılından bu 
yana farklı barolarda CMK ve 
İnsan Hakları alanlarında düzen-
lenen meslek içi eğitim çalışma-
larında gönüllü eğitmenlik yap-
maktadır. Çağdaş Hukukçular 
Derneği ve Türkiye Ceza Huku-
ku Derneği üyesidir.

Av. ÖZKAN YÜCEL
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TBB DELEGE ADAYLARIMIZ

Eskişehir Anadolu Üniversitesi 
mezunudur. 2009 yılından bu 
yana İzmir Barosuna bağlı olarak 
serbest avukatlık yapmaktadır. 
2015-2018 yılları arasında Çağ-
daş Avukatlar Grubu Yürütme 
Kurulu üyeliği yapmıştır. 2018-
2022 tarihleri arasında İzmir 
Barosu Yönetim Kurulu üyesi 
ve Sayman olarak görev al-
mıştır. İzmir Barosu Staj Eğitim 
Merkezinde Avukatın Cezai So-
rumluluğu dersinde eğitmenlik 
yapmaktadır. 2022 Mart ayından 
bu yana Türkiye Barolar Birliği 
Avukat Hakları Merkezi Yürütme 
Kurulu üyeliği görevini sürdür-
mektedir. Çağdaş Hukukçular 
Derneği üyesidir. 

Dokuz Eylül Üniversitesi me-
zunudur. 2001 yılından bu 
yana İzmir Barosuna bağlı ola-
rak avukatlık yapmaktadır. İleri 
derecede Fransızca ve iyi de-
recede İngilizce bilmektedir. 
İzmir Barosu İşkenceyi Önleme 
Grubu ve Uluslararası İlişkiler 
Komisyonunda görev almıştır. 
2018 yılından beri İzmir Barosu 
Yayın Kurulu üyesi olarak görev 
yapmaktadır. Ayrıca Staj Eğitim 
Merkezi tez kurullarında jüri 
üyesi olarak yer almaktadır.

Av. SENEM UYGUN
KILIÇ

Av. HÜSEYİN YILDIZ
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DÜNDEN BUGÜNE; BUGÜNDEN YARINA…
MESLEK SORUNLARININ ÇÖZÜMÜ İLE  

İZMİR BAROSUNUN ve
ÜLKEMİZİN AYDINLIK GELECEĞİ İÇİN ADAYIZ

Çağdaş Avukatlar Grubu olarak dört yıl önce İzmir 
Barosu yönetimine yeniden geldiğimizde meslektaş-
larımıza söz vermiştik. 1978 yılından getirdiğimiz ve 
bu zamana kadar büyüttüğümüz değerlerle; ülke-
mizin insan hakları, demokrasi, laiklik, hukuk devleti 
mücadelesinin en önünde yer alacak; Cumhuriyet 
değerlerinden asla taviz vermeyecek; avukatlara ve 

avukatlık mesleğine yönelik saldırılara ve itibarsızlaş-
tırma girişimlerine karşı adliyelerde, sokakta, meclis-
te, her yerde mesleğimize sahip çıkacak; eylemimiz 
ve sözümüzle avukatlığın saygınlığına yeniden ka-
vuşması için tüm enerjimiz ile çalışacak; mağdurun 
veya failin kimliğine bakmaksızın hakları ihlal edilen 
hiç kimseyi yalnız bırakmayacak; büyük veya küçük 
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tek adamlara asla biat etmeyecek; meslektaşlarımızla 
birlikte üretip birlikte yöneteceğimiz bir İzmir Barosu 
yaratacağız demiştik. 

Yönetimde olduğumuz dört yıl boyunca korkmadan 
sözünü söyleyen, hiçbir muktedir karşısında eğilme-
yen, mesleğimizin ve ülkemizin geleceğini hiçbir 
gücün keyfiliğine bırakmayan, cübbesine düğme 
diktirmeyen İzmir Barosunu yeniden yaratarak ülke-
mizin aydınlık geleceği için ışık olmaya çalıştık. Gü-
cümüzü, cesaretimizi bizimle yan yana yürüyen İzmir 
Barosuna üye tüm meslektaşlarımızdan aldık. Gel-
diğimiz noktada sözümüzü tutmanın, umudumuzu 
büyütmenin ve İzmir Barosunu ülkemizin hak ve öz-
gürlükler mücadelesinde yeniden öncü konumuna 
getirmenin haklı gururunu yaşıyoruz.
Sesine yeniden kavuşan, gücünü yeniden fark etti-

ren İzmir Barosunun, ülkemizin ve mesleğimizin ge-
leceği için kritik bir döneme girdiğimiz bu süreçte de 
mücadelenin en önünde yer alacak; korkmadan, tes-
lim olmadan, biat etmeden, birlikte üretecek; birlikte 
yönetecek Çağdaş Avukatlar Grubu yönetimine, her 
zamankinden daha çok ihtiyacı olduğunun bilinciyle 
yine adayız. 

“Her zaman ulaşılabilir, avukat için bir baro” de-
miştik ve bunu dört yıldır sürdürdüğümüz “Nöbetçi 
Yönetim Kurulu Hattı” ile mümkün kıldık. Meslektaş-
larımız ile yönetim kurulu üyelerinin 7 gün 24 saat 
boyunca aracısız ve herhangi bir bürokratik başvuru-
ya gerek olmaksızın doğrudan iletişim kurabileceği, 
sorunlarını iletip çözümünü sağlayabileceği bir uy-
gulama haline getirdik.
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MESLEĞİMİZE ve MESLEKTAŞLARIMIZA YÖNELİK 
SALDIRILARA KARŞI HEP BİRLİKTE

DAHA GÜÇLÜ  BİR MÜCADELE YÜRÜTMEMİZ 
GEREKTİĞİNİN FARKINDAYIZ

Avukatlara ve avukatlık mesleğine yönelik saldırıların 
giderek arttığı, savunma hakkının sınırlandığı, avukatlığın 
itibarsızlaştırılmaya çalışıldığı bir dönemde, mesleğimizi 
yapmaya çalışıyoruz.

Mesleğimizi icra ederken karşılaştığımız sorunlar; 
ülkemizin içerisinde bulunduğu siyasi-ekonomik krizden, 
ülkemizin kaynaklarının talan edilmesinden, insan hakları 
ve demokrasinin rafa kaldırılmasından, siyasi iktidarın 
talimatlarıyla hareket eden ve bağımsızlığını tamamen 
yitirmiş bir yargı düzeninden ayrı düşünülemez. Tüm bu 

sorunlara karşı ortak, birleşik bir mücadele yürütmemiz 
gerektiğinin farkındayız. 

Bu nedenle, zamanında alınmayan duruşmalara; adliye 
binalarının bölünmesine; mahkemelerde, cezaevlerinde, 
karakollarda, icra dairelerinde savunma hakkının 
kısıtlanmasına; meslektaşlarımıza yönelik saldırılara karşı 
verdiğimiz mücadeleyi, yargı bağımsızlığı, hukuk devleti, 
demokrasi, insan hakları ve Cumhuriyet değerleri için 
yürüttüğümüz mücadeleden ayrı bir yere koymuyoruz.
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                                    İzmir Barosu yönetiminde bulunduğumuz 
son 4 yılda ülkemiz ve mesleğimiz için olağan ve 
olağanüstü pek çok zorlukla karşılaştık.  Pandemi, 30 
Ekim İzmir depremi, ülkemizin içinde bulunduğu siyasi 
ve ekonomik kriz, tarafsızlığını ve bağımsızlığını yitiren bir 
yargı düzeni, iş alanlarımızın her geçen gün daraltılması, 
kontrolsüzce açılan hukuk fakülteleri, avukat sayısının 
giderek artması gibi ve pek çok nedenle sorunlarımızın 
giderek arttığının, derinleştiğinin farkındayız. Bu zor 
süreçlerde meslektaşlarımızın yanında olmak için 
tüm enerjimizi, gücümüzü ve olanaklarımızı seferber 
ettik. Yasal sınırlamalar, siyasi engeller ve ekonomik 
yetersizlikler nedeniyle yapamadıklarımızın, yarım 
kalan hedeflerimizin farkındayız; ancak, her koşulda 
meslektaşının yanında yer alan bir İzmir Barosu anlayışı 
ile hareket ettik.

Sorunlarımızı dayanışma ve mücadele ile 
aşacağımızın bilinciyle pandemi döneminde İzmir 
Barosu Avukatlar Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
üzerinden başlattığımız destek kampanyasında 
sağlanan katkıyı, meslektaşlara nakit desteği olarak 
kullandık. “YANINDAYIM” ve “BÜROMU PAYLAŞIYORUM” 
uygulamaları ile pandemi döneminde ekonomik zorluk 
yaşayan meslektaşlarımızın su, elektrik, doğal gaz ve 
internet faturalarının gönüllü meslektaşlarca online 
sistem üzerinden ödenmesini ve koşulları uygun 
olan meslektaşlarımızın, salgın sürecinde bürosunu 
kapatmak zorunda kalan meslektaşlarımızla bürolarını 

en az altı ay süreyle ücretsiz olarak paylaşmasını 
sağladık. 

Dört meslektaşımızın hayatını kaybettiği, binlerce 
meslektaşımızın da doğrudan etkilendiği 30 Ekim 
2020 İzmir Depreminde, dayanışma ve yaraları birlikte 
sarmanın bilinciyle derhal acil destek hattı kurduk. 
Baro Bahçe’yi meslektaşlarımızın ve yurttaşlarımızın 
kullanımı için 24 saat açık tutarak bir dayanışma 
merkezine dönüştürdük. Ücretsiz çorba, çay, yemek 
servisi, seyyar tuvaletler ve battaniyeler ile de lojistik 
destek sağladık. 

Deprem nedeni ile geçici iş göremezlik durumuna 
giren ve TBB SDYF’den yararlanma hakkı bulunan 
meslektaşların bu fondan yararlanabilmeleri amacıyla 
hem ihtiyaç sahipleri hem de gönüllüler için destek 
hattı kurduk. 

Pandemi döneminde açtığımız İzmir Barosu 
Dayanışma Ofisini, ücretsiz olarak depremden 
zarar gören meslektaşlarımızın hizmetine sunduk. 
Ofisleri ve evleri kullanılamayacak durumda olan 
meslektaşlarımız ile dayanışmak için “Büromu 
Paylaşıyorum” ve “Evimi Paylaşıyorum” uygulamalarını 
başlattık. Sürelerin durdurulması ve duruşmaların 
ertelenmesi için ilgili birimlerle görüşmeler yaparak 
HSK tarafından mazeret taleplerinin kabul edilmesi, 
CMK ve HMK gereği eski hale getirme ile İİK uyarınca 

SORUNLARI DAYANIŞMA İLE AŞTIK
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gecikmiş itiraz taleplerinin dikkate alınması için tavsiye 
niteliğinde görüş bildirilmesini sağladık. Ofislerindeki 
hasar sebebiyle e-imzalarına ulaşamayan meslektaşlar 
için e-imza üretimi yaparak Baro Bahçe’de kurulan kriz 
masasında dağıtımını yaptık. Meslektaşlarımızın e-imza 
sürücülerinin ve UYAP programlarının kurulması için 
gerekli teknik desteğe uzaktan erişebilmelerini sağladık. 
Yıkılan binaların sorumluları hakkında suç duyurusunda 
bulunarak bugüne kadar süren hukuk mücadelesinde 
depremzedelerin yanında yer aldık. Deprem felaketinden 
zarar gören meslektaşlarımızın acil ihtiyaçlarının 
karşılanabilmesi için nakdi yardım kampanyası başlatarak 
ayni yardımlar için koordinasyon sağladık. Depremde 
büyük hasar gören Genç Ofisi, Rod-Kar İş Merkezinden, 
Çankaya’da bulunan yeni binasına taşıdık. 

Baro Bahçe’nin yanında; içinde bilgisayar, yazıcı ve 
internet erişimi olan sahra çadırları kurarak avukat 
çalışma alanları oluşturduk. Bir süre sonra bu çalışma 
alanını adliye arkasına kurduğumuz konteynırlara 
taşıyarak meslektaşlarımızın bu sancılı süreci mümkün 
olduğunca sorunsuz atlatmasını temin ettik.

TBB SYDF’den yararlanabilmeleri için Baromuza tespit 
talebinde bulunan meslektaşlarımızın ofisleri ile evlerinin 
incelenmesi ve tutulan raporların 

TBB’ye gönderilmesini sağladık. Deprem sonrası hukuki 
sorunlar ile ilgili Baromuz bünyesinde bir çalışma 
komisyonu kurduk ve ‘Deprem Sonrası Acil Hukuki 
Sorunların Değerlendirilmesi Broşürü’ yayımladık.
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EKONOMİK ŞİDDETİ KABUL ETMEDİK,
ETMEYECEĞİZ! 

Mesleğimizi yaparken, hem yargı sürecinde avukatı ge-
reksiz bulan, dışlayan, yok sayan  anlayışa karşı hem de 
iş ve gelir güvencesi yoksunluğu ile mücadele ediyoruz. 
Ülkemiz ekonomisinde bugüne dek benzeri görülmemiş 
olumsuzluklar, avukat sayısının hızlıca artması ve avukatın 
iş alanlarının daraltılmasıyla birleştiğinde ayakta kalmakta 
zorlanıyoruz. Özellikle genç meslektaşlarımız, ekonomik 
düzenin yarattığı zorluklarla karşı karşıya geldiğinde, mut-
suzluğun ve umutsuzluğun sürüklediği bir zeminde, var 
olma savaşı veriyor.
Ekonomik krizin derinleşmesi ve etkilerinin artması üzeri-
ne emeğimizin karşılığı olmayan AAÜT ve CMK Ücret Ta-
rifesinin artırılması amacıyla, TBB ve birçok baronun katılı-

mıyla çalışmalar ve Adalet Bakanlığı ile görüşmeler yaptık. 
Sözümüzü güçlü kılmak ve kararlılığımızı göstermek için 
AAÜT ve CMK ücretlerinin artırılması talebiyle “Ekonomik 
Şiddete Hayır” yürüyüşünde yüzlerce meslektaşımızla bir-
likte yürüdük. Yine İzmir Barosu Tavsiye Niteliğindeki Avu-
katlık Asgari Ücret Tarifesini ülkenin ekonomik koşullarını 
gözeterek güncelledik. Güncelleme esnasında nispi üc-
retlerdeki dilimleri de artırarak bu konuda da öncü olduk. 
2022-2023 yılı TBB Asgari Ücret Tarifesinin güncellenerek 
artış yapılmasını sağlamak için diğer barolar ile ortak mü-
cadele sürdürdük ve görüşmelere katılarak taleplerimizi 
yazılı ve sözlü olarak ilettik.  
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Özellikle genç meslektaşlarımız için büyük önem taşıyan 
ve 2018 yılından önce aylarca yapılamayan CMK ve adli 
yardım ödemelerinin daha düzenli yapılmasını sağladık. 
Adli yardım ödeneklerini, gelir gelmez derhal hak sahip-
lerine dağıtarak bu ödeneklerinin faiz için kullanılmasına 
son verdik. Son dört yılda, bu ödemelerin hem daha dü-
zenli yapılmasını hem de meslektaşlarımızın raporlarını 
verdikten çok kısa süre sonra ücretlerini almalarını sağla-
dık. Adli yardım ve CMK raporlarını, Baronet ve OCAS üze-
rinden online olarak gönderebilecekleri şekilde düzenle-
meler yaptık. CMK raporlarının tümüyle dijital ortamda 
kontrol edilerek onaylanması amacıyla program geliştiril-
mesini sağladık ve Cumhuriyet savcılığının olumlu görü-
şü ile Bakanlığa ilettik. Bu program derhal uygulanabile-
cek durumda Bakanlık onayını beklemektedir. 

CMK ve adli yardım ücretlerinin, KDV’den muaf tutulması 
için Bakanlıkla görüşmeler yaptık ve Bakanlıktan talepler-
de bulunduk. Diğer barolar ve Türkiye Barolar Birliği’nin 
de katkısıyla CMK’da çocuk yargılaması ile ilgili işlerde KDV 
oranının %8’e indirilmesini sağladık. Avukatlık ücretlerinin 
tamamında KDV oranının %1’e indirilmesi, CMK ve adli 
yardım gibi görevlerin ise vergiden muaf tutulması için 
mücadelemizi sürdüreceğiz.

Mesleğe yeni başlayan meslektaşlarımız 
için CMK listesinde yer almanın önemini 
biliyoruz. Çağdaş Avukatlar Grubunun yö-
netimde olmadığı dönemlerde konferans 
salonunda verilen yüzeysel CMK eğitimleri yerine, 
yönetimde olduğumuz iki dönem boyunca interaktif eği-
tim yöntemleriyle hazırladığımız toplamda 40 CMK eğiti-
mine binlerce meslektaşımız katılmıştır. 

Yine ağır ceza mahkemesi olmayan ilçelerde CMK gö-
revi yapan meslektaşlarımızın, soruşturma aşamasında 
aldıkları görevlere ilişkin olarak ağır ceza mahkemesinde 
sürdürülen kovuşturmalarda da görev alabilmelerini sağ-
ladık. İlçelerde faaliyette bulunan meslektaşlarımızın ken-
di talepleri doğrultusunda KHM, ÇHM ve Adli Yardım ön 
büro nöbetinde görev alabilmelerini sağladık. 
 
Meslek tekelimizin daraltılmasına karşı yapılan her 
düzenlemenin ve uygulamanın karşısında yer aldık. 
Meslek tekelimizi genişletmek için mücadeleye devam 
edeceğiz.

Cumhuriyetin kazanımlarını yok etmeyi hedefleyen, hak 
ve özgürlükleri rafa kaldıran siyasi iktidar; meslek tekelimi-
zi “yargı reformu paketleri” ile sürekli daraltarak savunmayı 
zayıflatmayı amaçlamaktadır. İzmir Cumhuriyet Başsav-
cılığı’nın basit yargılama usulü kapsamında yapılan CMK 
görevlendirmelerinde ödeme yapmayacağı açıklamasına 
karşı; avukatların yaptığı işi değersizleştiren, küçümse-
yen bu düşünceyi kabul etmemiz mümkün değil diyerek 
“ödemenin yapılacağı hususu Baromuza bildirilene kadar” 
basit yargılama usulü kapsamında CMK görevlendirmesi                               

CMK ÜCRETLERİ
AAÜT İLE EŞİTLENMELİ

CMK VE ADLİ YARDIM ÜCRETLERİ
VERGİDEN MUAF TUTULMALIDIR

Meslek tekelimizin daraltılmasına karşı yapılan her 
düzenlemenin ve uygulamanın karşısında yer aldık. 
Meslek tekelimizi genişletmek için mücadeleye 
devam edeceğiz.
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       yapmayacağımızı bildirerek bu alanda görev-
lendirme yapmadık. 

“Kişisel Verilerin Korunması” alanının bir hukuk disiplini 
olması sebebiyle bu alanda hizmet vermenin avukatların 
tekelinde olduğu; bu alanda hukukçu olmayan kişilerin 
çalışmasının ve faaliyette bulunmasının kamu yararına, 
hizmetin gereklerine aykırı olduğu gerekçesiyle Kişisel 
Verileri Koruma Kurumu tarafından 06.12.2021 tarihinde 
yayımlanan “Personel Sertifikasyon Mekanizmasına İlişkin 
Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ”in ve 07.12.2021 tarihinde 
yayımlanan “Veri Koruma Görevlisi Belgelendirme Progra-
mı”nın tamamının yürütmenin durdurulması ve iptal tale-
biyle dava açtık. 

Yasa gereği sözleşmeli avukat bulundurma zorunluluğu 
olan şirketlerin tespiti için pek çok çalışma yaptık ve tespit 
edilen şirketlere karşı suç duyurusunda bulunduk. 

Biliyoruz ki; meslektaşlarımıza yönelik fiziki saldırılar, siyasi 
iktidarın avukatlığı itibarsızlaştırma girişimlerinin sonu-
cudur. Siyasi, idari ve yargılama makamlarına her fırsatta 
avukatların, yargının kurucu unsuru; yargı bağımsızlığı-
nın, halkın hak arama hürriyetinin teminatı olduklarını ve 
bir gün herkesin bir avukata ihtiyaç duyacağını anlattık, 
yazdık, sokakta haykırdık. Meslektaşlarımıza yönelik fiziki 
saldırılara karşı tepkimizi ortaya koyabilmek için boykot, 
yürüyüş, basın açıklaması dahil olmak üzere her alanda 
sesimizi duyurduk. Hakim ve savcıların korunması için alı-
nan güvenlik önlemlerinin, yargının kurucu unsuru olarak 
avukatlar için de uygulanması gerektiğini, başta siyasiler 
ve medya olmak üzere avukatları hedef haline getiren 
açıklamaları yapanlara ve avukatlara yönelik saldırıların 
faillerine yönelik etkin bir soruşturma yürütülmesi gerek-
tiğini söyledik. Mesleğimize ve meslektaşlarımıza yönelik 
saldırılar durdurulana kadar da söylemeye ve mücadele 
etmeye devam edeceğiz!

#AVUKATADOKUNMA  
EKONOMİK VE FİZİKSEL ŞİDDETE KARŞI

MESLEKTAŞLARIMIZIN YANINDAYIZ
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AVUKATLIK STAJ EĞİTİMİNİ 
NİTELİKLİ HALE GETİRDİK, STAJYER AVUKATLARIMIZIN 

SORUNLARINI ÇÖZMEK İÇİN ÇALIŞMALAR YAPTIK

Hukuk fakültesi sayısındaki artışa paralel olarak 
stajyer avukat sayımızda yaşanan artışın getirdiği 
zorluklara rağmen nitelikli staj eğitiminden ödün 
vermedik. Stajyer avukatlarımızı mesleğe en iyi 
şekilde hazırlanmak için titizlikle oluşturulan 
120 kredilik müfredatımızı, gönüllü kolaylaştırıcı 
meslektaşlarımız aracılığıyla stajyer avukatlarımıza 
yüz yüze sunmaya devam ediyoruz. Staj tezi 
uygulamasında, jürili sisteme geçerek staj tezini 
formalite olmaktan çıkardık. Stajyer avukatlarımız 
için daha verimli ve öğretici bir uygulamaya 
dönüştürdük.

Öte yandan Stajyerler Avukatlar Komisyonu 
çalışmalarıyla stajyerlerimizin güncel sorunlarına 
çözüm bulmaya, stajyer avukatlarımızın birbirleri 
ile sosyalleşmesine ve dayanışma içinde 
olmalarına zemin yaratmaya çalıştık.

17-18 Haziran 2022 tarihinde düzenlediğimiz, 
Türkiye genelinde 37 baronun katılımıyla 
gerçekleşen “Stajyer Avukatlar Çalıştayı”nda, 



20

stajyer avukatlarımızın sorunlarını ve 
çözüm önerilerini masaya yatırdık. Stajyer 

avukatlarımız tarafından hazırlanan önerilerin de 
yer aldığı sonuç bildirgesini tüm barolara ve TBB’ye 
ulaştırdık. 

Stajyer avukatlarımızın daha nitelikli staj yapabilmesi 
ve ekonomik sorunlarının giderilmesi için TBB ile 
birlikte hareket ederek Bakanlık nezdinde girişimlerde 

bulunduk. Avukatlık Staj yönetmeliğinde yapılan 
“naylon staj” değişikliklerine karşı iptal davası açtık. 
Stajın sürekli ve kesintisiz bir şekilde yapılmasını 
sağlamak için bu değişiklik sonrası avukatlık stajı için 
yapılan başvuruları titizlikle ele aldık. 

Bir ilke kararı ile naylon staja engel getirdik ve bu 
uygulamayı paylaşarak tüm barolarda yeknesak bir 
uygulamanın yerleşmesi için çalıştık.

İMZAMIZIN ARKASINDAYIZ
NAYLON STAJA HAYIR
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TBB’Yİ İKTİDARIN ARKA BAHÇESİ
YAPTIRMADIK!

Yaşanan tüm olumsuzluklara karşı, avukatların el ele, kol 
kola verip kendi meslek örgütlerinde birleşerek güçlü 
bir şekilde direnmelerinden korkan siyasal iktidar; avu-
katı daha da güçsüzleştirmek, baroları sindirmek için 
“Çoklu Baro Yasası” ile hakkaniyete aykırı bir temsil siste-
mi getirerek mesleğimizin bugünü ve geleceği önüne 
kalın duvarlar inşa etmeye amaçlamıştır. 

Çağdaş Avukatlar Grubu olarak İzmir Barosu yönetimi-
ne geldiğimizde meslektaşlarımıza ve ülkemize bir söz 
daha vermiştik: “TBB’yi, hukuku teferruat olarak gören, 
insan hakları ihlallerini görmezden gelen, siyasi iktida-
rın yandaşı olarak sadece kendi kişisel çıkarlarını göze-
ten Metin Feyzioğlu boyunduruğundan kurtaracağı-
mız” sözü. Sözümüzü gerçek kıldık. Baroları ve Türkiye 
Barolar Birliği’ni yandaş kurumlar olarak kendi arka bah-

çesi gibi şekillendirmek isteyen iktidara 
karşı yürütülen direnişte, İzmir Barosu; üyelerinin etkin 
katılımıyla, “öncü baro” olarak yer almış, bu süreçte ülke-
miz hukuk tarihinin en onurlu sayfalarını yazmıştır.

“Çoklu Baro Yasası”na karşı İzmir Barosu olarak müca-
delenin öncüsü olduk. Bağımsız savunma için Anka-
ra’ya yürüdük; yerlerde, parklarda, kaydıraklar üstünde 
sabahladık; darp edildik, biber gazı yedik ama yine de 
vazgeçmedik. “Çoklu Baro Yasası” baroların ve meslek-
taşlarımızın tüm itirazlarına rağmen yürürlüğe girmiş 
olsa da TBB seçimleri bir kez daha gösterdi ki; tek adam 
iktidarlarını kalıcı kılmak için çıkardıkları yasalar da işe 
yaramayacak ve kısa bir süre sonra tarihin tozlu sayfala-
rında yerini alacaktır.
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HAK VE ÖZGÜRLÜK MÜCADELESİNDEN
VAZGEÇMEYECEĞİZ

Çağdaş Avukatlar Grubu olarak yönetimde olduğu-
muz dört yıl boyunca, Baronun sadece bir meslek ör-
gütü olmadığını aynı zamanda hukukun üstünlüğünü 
ve insan haklarını korumak ve geliştirmek görevlerinin 
bulunduğunu, Avukatlık Kanunu’nun 76 ve 95. madde-
lerinden kaynaklı sorumluluğumuzun bilinci ile insan 
hakları ihlallerinde, hukuk ve demokrasi mücadelesin-
de sözümüzü söylemekten bir an geri durmadık. 

Çağdaş Avukatlar olarak 1978’den bu yana kadın hak-
ları ve toplumsal cinsiyet eşit-
liği mücadelesinin en önün-
de yer aldık. Kadına yönelik 
şiddet politiktir ve kaynağını, 
siyasal iktidarın kullandığı, ka-
dınları hedef haline getiren, 
ayrımcı, dışlayıcı ve ötekileşti-
rici dilden almaktadır. Kadın-
ların yaşam hakkını koruyan 
ve kadının insan haklarını ko-
rumak için üye devletlere yü-
kümlülükler getiren İstanbul 
Sözleşmesi’nden hukuka aykırı bir şekilde, tek bir ada-
mın sözüyle ve gece yarısı kararnamesiyle çekilmesine 
karşı sokakta ve mahkemelerde mücadelemizi sürdür-
me kararlılığındayız. İstanbul Sözleşmesi’nden vazgeç-

meyecek, kadına yönelik şiddete ve ayrımcılığa, kadın 
cinayetleri söz konusu olduğunda cezasızlıkla sonuçla-
nan yargı pratiğine karşı etkin mücadelemizi en ön saf-
ta sürdüreceğiz. Yargıda kadına karşı şiddet vakalarının 
en etkin şekilde soruşturulması ve cezalandırılması için 
çalışmaya devam edeceğiz.

İfade özgürlüğüne yönelik engellemelere karşı, yurt-
taşın sesi olması için kurduğumuz “Özgür Kürsü”; ifade 
özgürlüğü, toplantı ve gösteri yürüyüşü hakkı elinden 

alınan kesimlerin, kadın-
ların, işçilerin, hukuka 
aykırı fiili takiplere ve gö-
zaltılara maruz kalan mu-
halif öğrencilerin, LGBTİ+ 
bireylerin, hasta mahpus 
annelerinin, sesini du-
yurmak isteyen tüm ke-
simlerin, söz söylemek 
isteyen herkesin kürsüsü 
oldu.  Baromuza bildirilen 
işkence ve kötü muamele 

başvurularını, İnsan Hakları Merkezine bağlı İşkenceyi 
Önleme Grubu ile takip ettik ve etkin bir soruşturma 
yürütülmesi için hukuki başvurular yaptık. İşkenceyi 
Önleme Grubunun düzenlediği “İstanbul Protokolü” 



23

eğitimlerine katılarak sertifika alan meslektaşlarımız-
dan bir Adli Yardım listesi oluşturarak bu alanda hukuki 
yardım talebinde bulunan mağdurlar için Adli Yardım 
görevlendirmeleri yapma kararı aldık. İşkence ve kötü 
muamele mağdurları için de Adli Yardım görevlendir-
mesi yaparak insan hakları ihlallerini takip edip ceza-
sızlıkla mücadele edecek ve aynı zamanda Adli Yardım 
alanını genişleterek meslektaşlarımıza ekonomik bir 
katkı sağlamış olacağız.

İnsan haklarının açıktan ihlal edildiği, adil yargılama-
nın, hukuk devleti ve laik Cumhuriyet ilkelerinin yerle 
bir edildiği bir dönemde, hukuki mücadelenin yanı sıra 
sokakta da mücadele etmek gerektiğini biliyoruz. Dört 
yıllık yönetimimiz süresince İzmir Barosu; işkenceye, in-
sanlık dışı, onur kırıcı her türlü muameleye karşı mağ-

durun veya failin kimliğine bakmaksızın 
insan hakları ihlallerine karşı mücadele 
yürüten, görünür olan bir hukuk kurumu 
oldu ve olmaya devam edecek.

İzmir Büyükşehir Belediyesi ile imzaladığımız “İzmir 
İnsan Haklarının Başkenti” projesi kapsamında adale-
te erişim, insan hakları gibi konularda en önemli pay-
daşlardan biri olan yerel yönetimlerle ilişkileri sürekli 

Artık tüm Türkiye ve İzmir biliyor, 
insan hakları ihlallerinde; demokratik, laik, hukuk 

devleti mücadelesinde en ön safta
Çağdaş Avukatlar Grubu yönetimindeki

İzmir Barosu var.
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hale getirmeyi amaçladık. Hizmete başlayan Adli 
Yardım aracı ile özellikle yoksul halkın ve dezavan-
tajlı grupların adalete erişim hakkını sağlamayı ve 
meslektaşlarımıza ekonomik kazanç sağlayan adli 
yardım sistemine kaynak yaratılmasını hedefledik. 
Bu doğrultuda çalışmalar yapmaya, insan hakları 
ile ilgili yerel yönetimlerle iş birliği yapmaya de-
vam edeceğiz. 

Sığınma hakkının temel bir hak olduğunu, bu ne-
denle, ülkemizde yaşanan mülteci krizinin ancak 
insan hakları bakış açısıyla çözülebileceğini her 
yerde dile getiren; mültecilere yönelik ırkçı, ayrım-
cı, hedef gösterici saldırıların karşısında mültecile-
rin insan haklarını savunan bir İzmir Barosu vardı.
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TÜM CANLILAR İÇİN
YAŞAM HAKKINI SAVUNDUK VE

DOĞA TALANINA KARŞI MÜCADELE ETTİK 

İzmir Barosu yönetiminde olduğumuz dört yıl bo-
yunca, yaşamı ve doğayı savunmadan insan oluna-
mayacağının bilinciyle, tüm canlıların eşit ve özgür 
şekilde hayatlarını sürdürebileceği bir dünya için 
verilen mücadelenin parçası olduk. İklim krizi ve kü-
resel ısınma sorunlarının çözümünde tüm canlıların 
eşitliğinin korunduğu politikaların üretilmesi için ça-
lıştık. Ege ve Akdeniz bölgeslerinde yaşanan büyük 
orman yangınları felaketi için ayni ve nakdi yardım 
kampanyaları düzenledik, yangına karşı etkili müca-
dele etmeyen/edemeyen siyasi iktidarın da sorumlu 
olduğunu söyleyerek Tarım ve Orman Bakanını isti-
faya çağırdık. Akbelen Ormanları için direnen köy-
lülerin, sel felaketiyle mücadele eden Van ve Kasta-
monu halkının yanında yer alıp yardım kampanyaları 
düzenledik. Asbest tehlikesine karşı, Buca Cezaevinin 
yıkım ihalesine karşı ve İzmir Aliağa’ya sökümü için 
getirilmek istenen asbestli ‘Nae Sao Paulo’ isimli uçak 
gemisinin ülkemize sokulmasına karşı verilen hukuk 
mücadelesinin öncüsü olduk. Çeşme Projesi ile ken-
timizin ve ülkemizin doğal zenginliklerinin bir avuç 
sermaye sahibinin talanına açacak olan diğer yıkım 
ve talan projelerine karşı yürütülen mücadelede 
meslek odaları birlikte yerimizi aldık. 

İzmir Barosu olarak sesi olmayan hayvan dostları-
mızın sesi olduk. Hayvan Hakları mücadelesini yasa 
çalışmaları ile sınırlamadık; aynı zamanda adliyelerin 
çevresine mama kutuları koyduk, besleme etkinlikleri 
düzenledik, hayvanlara yönelik şiddet ve hak ihlalle-
riyle ilgili davalara müdahil olduk, çalıştay ve paneller 
düzenledik, barınak ziyaretleri yaparak ihlaller ile ilgili 
raporlar oluşturduk ve bu raporlarla ilgili gerekli baş-
vuruları yaptık. 
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‘‘BİLGİ GÜÇTÜR‘‘

Dört yıl önce İzmir Barosu yönetimine yeniden talip ol-
duğumuzda, Çağdaş Avukatlar Grubu’nun yönetimde ol-
madığı dönemlerde Baronun, aracı taşeron kurumlar ara-
cılığıyla yaptığı paralı eğitimlere derhal son vereceğimizi; 
hukuk fakültelerinde verilen eğitimin niteliğinin giderek 
düşmesi ve avukatlık mesleğinin pratiğine yönelik eği-
timlerin azlığı nedeniyle meslektaşlarımızın mesleki ka-
pasitelerini artırmaya yönelik nitelikli ve ücretsiz eğitimler 
düzenleyeceğimize söz vermiştik.

Yönetimde olduğumuz bu dört yıl boyunca, ihtiyaç ve ta-
lepler doğrultusunda sürekli olarak verdiğimiz CMK, Göç 
ve İltica Hukuku, Kadın Hakları Merkezi tarafından verilen 
6284 Sayılı Yasa Eğitimleri, Çocuk Hakları Merkezi tarafın-
dan düzenlenen ‘Çocuk Adalet Sisteminde Avukatın Rolü’ 
ve İnsan Hakları Merkezinin düzenlediği ‘İstanbul Protoko-
lü’ sertifika eğitimlerinin yanı sıra; paneller, çalıştaylar, ulu-
sal ve uluslararası konferanslar, hukukun farklı disiplinle-
rinde çalışan akademisyenlerin katılımı ile yapılan “Hukuk 
Söyleşileri”, yüz yüze ve interaktif yöntemlerle verdiğimiz 
eğitimler, atölye çalışmaları ile meslektaşlarımızın ücretsiz 
ve nitelikli bilgiye ulaşmalarına, kendilerini geliştirmeleri-
ne yardımcı olduk. 

Avukatlık mesleğinin bilgiden kaynaklı gücünün artırıl-
ması ve uygulamada yeknesaklığın sağlanması amacıyla 
sadece Baromuza kayıtlı meslektaşlarımıza değil; İzmir 
Barosu CMK Eğitim Grubunun verdiği CMK eğitimi başta 

olmak üzere, Adli Yardım, SEM alanlarında pek çok baroya 
ücretsiz, nitelikli eğitimler verdik. Başka barolarda kendi 
eğitim gruplarını oluşturabilmeleri amacıyla eğitimcilerin 
eğitimi çalışmaları yaptık.

İlçelerde faaliyet gösteren meslektaşlarımızın talepleri 
doğrultusunda, ilçelerde KVKK, Tüketici Hukuku, İş Huku-
ku alanlarında meslek içi eğitim çalışmaları düzenledik. 
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ÇAĞDAŞ AVUKATLAR GRUBU YÖNETİMİNDEKİ İZMİR BAROSU,
BUGÜNE KADAR TÜM ÜYELERİ İLE BİRLİKTE CUMHURİYETE,

LAİKLİĞE VE CUMHURİYET DEĞERLERİNE 
SAHİP ÇIKMIŞ VE SAHİP ÇIKMAYA DEVAM EDECEKTİR 

Bu yıl, 20. Yüzyıl’ın en görkemli bağımsızlık mücadelesinin 
sonrasında ilan edilen Cumhuriyetin, Cumhuriyetimizin 
99. yaşını kutlayacağız.

Kuşkusuz ki cumhuriyet, tüm kurum ve kurallarıyla toplu-
mumuzun en büyük değeri, en anlamlı kazanımıdır. Cum-
huriyet, soyut bir adlandırmadan, belirsiz bir tanımdan 
ibaret değildir.

Yaşadığımız çağ, kavramların içinin boşaltıldığı, kelimelerin 
anlamından uzaklaştığı, uzaklaştırıldığı bir çağ. Ülkemiz ta-
rihinde zaman zaman olduğu gibi bugün de cumhuriyet, 
özümsediğimiz niteliklerinden, cumhuriyeti cumhuriyet 
yapan değerlerden uzaklaştırılmaya çalışılmaktadır. Ana-
yasa’da demokratik, laik ve sosyal bir hukuk devleti olarak 
temellendirilen cumhuriyetin ilkeleri sürekli bir tehdit al-
tındadır.

Siyasal iktidarın kendisine hedef olarak koyduğu, Cumhu-
riyetimizin 100. yaşında, 2023 yılında gerçekleşecek genel 
seçimlerden çıkacak sonucun ülkemizin ve toplumumu-
zun yarını için büyük önem taşıdığı tartışılmaz bir gerçek-
liktir.
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Hukukun üstünlüğünü savunan, bağımsız ve tarafsız yar-
gı düzeninin inşası için mücadele eden, direnen Çağdaş 
Avukatlar Grubu olarak, cumhuriyetin bütünlüğünü, de-
mokrasiyi, laikliği ve hukuk devletini, kısacası Cumhuri-
yetimizi savunmaya, korumaya kararlı olduğumuzu bir 
kez daha bildirmek isteriz. Çağdaş Avukatlar Grubu yö-
netimindeki İzmir Barosu, Cumhuriyete, laikliğe ve Cum-
huriyet değerlerine bugüne kadar tüm üyeleriyle birlikte 
sahip çıkmış ve çıkmaya devam edecektir. Cumhuriyet 
değerlerini soyut birer kavramdan ibaret sayıp kendi te-
kelinde olduğunu sananların aksine; Cumhuriyeti, proto-

kollerle sınırlı törenlerle değil, yüzlerce meslektaşımız ile 
birlikte meydanlarda kutlamaya, adli yıl açılış törenlerinde 
laikliği görmezden gelenlere Anayasa’yı hatırlatmaya de-
vam edeceğiz.

Bu kararlılık ve sorumlulukla, cumhuriyet sayesinde ay-
dınlığa kavuşan ülkemizi Osmanlı özlemiyle saraylardan 
yöneten, ülkemiz kaynaklarını uluslararası sermayeye peş-
keş çeken, halkımızı yoksulluğa, gericiliğe mahkum kılan 
anlayışa karşı haykırıyoruz.

Yaşasın Demokrasi! Yaşasın Laiklik!
Yaşasın Cumhuriyet!

Yaşasın Tam Bağımsız Türkiye! 
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Çağdaş Avukatlar Grubu olarak İzmir Barosu’nun 
yönetiminde olduğumuz tüm zamanlarda olduğu gibi 
son iki dönemde de, avukatın hakkının, hukukunun 
savunulması noktasında, meslektaşlarımızın ihtiyaçları 
ve talepleri doğrultusunda yönetim faaliyetimizi 
biçimlendirdik.

Baromuza bağlı komisyon ve merkezler aracılığıyla 
meslektaşlarımızla birlikte ürettik, birlikte yönettik. 
Baromuzun can damarları olan merkez ve komisyonlarda 
yüzlerce meslektaşımızın fikri, emeği, deneyimi bize yol 
gösterdi; yolumuzu açtı. Pandemi nedeniyle ara verdiğimiz 
yüz yüze toplantılara, pandemi koşullarının hafiflemesi ile 
birlikte tekrar başlanmış; merkez ve komisyonlarımız aktif 
bir şekilde çalışmaya, üretmeye devam etmiştir. 

Dört yıl önce İzmir Barosu yönetimine geldiğimizde, 
avukatların temel çalışma yeri olan adliyelerde, 
baro odaları başta olmak üzere çalışma alanlarını, 
avukatlık mesleğinin saygınlığına uygun olacak şekilde 
düzenleyeceğimizi söylemiştik. Bugün, İzmir Adliyesi 
merkez binası ile ek binalarındaki baro odalarımız ve 
ilçelerdeki baro birimlerimiz meslektaşlarımızın sağlıklı ve 
rahat bir şekilde çalışacağı, oturup dinlenebileceği alanlar 
haline getirilmiştir. 

Çağdaş Avukatlar Grubu’nun son dört yıllık yönetim 
döneminde hizmete açılan Baro Bahçe, açılışının ardından 
yaşanan pandemi ve deprem felaketi gibi olumsuzluklara 
rağmen meslektaşlarımıza uygun fiyatlarla, kaliteli hizmet 
vermeye devam etmektedir. Nitekim yaşadığımız deprem 

BİRLİKTE ÜRETİP
BİRLİKTE YÖNETMEYE

DEVAM EDECEĞİZ 
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felaketinden sonra, Baro Bahçe’nin açık ve geniş alana 
sahip olması ile ne kadar elzem bir ihtiyaç olduğunu 
görmüş bulunmaktayız. 

Yine pandemi koşullarında adli yıl açılış törenlerinde, 
Avukatlar Günü etkinliklerinde olduğu gibi  kokteyllere, 
konserlere mekan olmuş ve meslektaşlarımızın 
sosyalleştiği, eğlendiği bir alan haline gelmiştir.

Mevcut binamızın; aramıza yeni katılan meslektaşlarımızla 
her geçen gün büyüyen, gelişen İzmir Barosu’na 

yetersiz kaldığının farkındayız. İzmir’e ve İzmir Barosu’na 
yakışır, konferans ve eğitim salonları, çalışma odaları, 
dinlenme yerleri, kültürel ve sanatsal faaliyetlerimizin 
sergilenebileceği gösteri salonlarının olacağı, otopark 
ve kreş gibi olanaklara sahip bir baro kompleksi için 
önümüzdeki dönemde çalışmalara hız vereceğiz. Çağdaş 
Avukatlar Grubu olarak; mesleğin onuruna yakışır 
alanlar yaratmaya devam edecek, dört yıllık yönetim 
dönemimizde yarattığımız standardı daha da yukarıya 
taşıyacağız.
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Çağdaş Avukatlar Grubu olarak İzmir Barosu 
yönetiminde yer aldığımız tüm dönemlerde; insan 
hakları ve demokrasi mücadelesinin öncüsü olduk. 
Darbe, sıkıyönetim ve olağanüstü hal dönemlerinde 
insan haklarını savunmaktan bir an geri durmadık. 
Seçilmişlere yönelik kayyum darbelerinde, seçim 
iptallerinde seçme ve seçilme hakkına sahip çıktık. 
Savaş tezkerelerine karşı “Savaşa Hayır” dedik, ülkemiz 
tarihinin en onurlu direnişlerinden biri olan Gezi 
Direnişinin en önünde yerimizi aldık. 

Yargıyı rehin alan ve baskı altında tutan siyasi 
iktidara karşı söz söyleme cesareti olmayan Anayasa 
Mahkemesine ve hukuk kurumlarına “teslim olmayın” 
çağrısında bulunduk. “Hukuku boşverin.” diyerek 
suç işlemeye çağıran İçişleri Bakanı hakkında ve 
Devletin her kurumuna yerleşmiş, ülkemizin bütün 
zenginliklerini, doğal kaynaklarını yağmalayan, artık 
ayyuka çıkmış suç örgütleri ve çeteler ile ilgili iddiaların 
araştırılması için Cumhuriyet Başsavcılıklarına suç 
duyurusunda bulunan tek kurum Çağdaş Avukatlar 
Grubu yönetimindeki İzmir Barosu oldu. 

NEDEN YİNE ÇAG
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Ülkemizin tüm zenginliklerinin, doğal kaynaklarının Devle-
tin her kademesine sızmış çeteler ve suç örgütleri tarafın-
dan yağmalanmasına, çevre katliamlarına, kadın cinayetle-
rine karşı harekete geçmeyen savcılar ne yazık ki Çağdaş 
Avukatlar Grubu yönetimindeki İzmir Barosu’nun başkan 
ve yönetim kurulu üyelerine davalar açarak bizi susturma-
ya çalışmaktadır. Nafile! Susmayacağız, teslim olmayacağız, 
biat etmeyeceğiz... 

Ülkemizin içinde bulunduğu koşullarda avukatlık mes-
leğinin sorunlarının çözümü ve saygınlığının artırılması, 
kaybedilen iş alanlarının geri alınması ve yeni iş alanları 
sağlanması için yasal değişikliklere ihtiyaç olduğunun far-
kındayız. Yine yaşadığımız ekonomik sorunların, ülkemizin 
içinde bulunduğu siyasi ve ekonomik krizin bir parçası 
olduğunun da farkındayız. Bugüne kadar kararlılıkla sür-
dürdüğümüz mücadele ile önümüzdeki iki yılda cesare-
timiz ve inancımızla, hukuk devletini, tam bağımsız, adil 
bir yargı düzenini yeniden inşa edecek; insanlığın ortak 
mücadelesi ile kazanılan tüm haklarımızı hep birlikte geri 
alacağız… Yine, Yeniden Adayız. 

SÖZ VERİYORUZ;

Ülkemizin geleceği için önemli bir eşik olacak 2023 se-
çimleri yaklaşırken siyasi iktidarın her türlü baskı, zülüm ve 
hak ihlaline karşı mücadelenin en önünde yer alacak, tek 
adam rejimine izin vermeyecek, hukuk sisteminin evren-
sel hukuk ilkeleri çerçevesinde yeniden inşası için öncü rol 
oynayacağız. 

Cumhuriyet değerlerini koruyacak, demokratik, laik bir 
Türkiye için mücadele etmeye devam edeceğiz. 
İstanbul Sözleşmesi’nden vazgeçmeyecek, kadının insan 
hakları mücadelesinin öncüsü olacağız. LGBTİ+ bireylere 
yönelik ayrımcılık, nefret suçu ve cezasızlık ile mücadele 
etmeye devam edeceğiz.

KORKMUYORUZ! BEDELİ NE OLURSA OLSUN 
MESLEKTAŞLARIMIZIN VE YURTTAŞLARIMIZIN 

HAKLARINI SAVUNMAYA DEVAM EDECEĞİZ!
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Her türlü darbeye, seçmen iradesinin yok 
sayılıp yerel yönetimlerin kayyumlara dev-
redilmesine, sandıktan istenmeyen sonuçlar 

çıktığında keyfi seçim iptallerine karşı halkın seçme ve se-
çilme hakkına sahip çıkacağız. 

Kürt sorununun demokratik ve barışçıl yollarla çözümü ve 
etnik ve dinsel azınlıkların kendi değerlerine uygun yaşa-
ması için hukuksal mücadelemizi sürdüreceğiz.

İşkence ve kötü muamele ile insanlık dışı onur kırıcı her 
türlü muameleye karşı duracağız. İfade özgürlüğü, basın 
özgürlüğü ile toplantı ve gösteri yürüyüşleri hakkı başta 
olmak üzere herkesin fikrini özgürce açıklayabilmesi için 
sahip olduğu hakların iktidar tarafından ortadan kaldırıl-
mak istenmesine karşı mücadelemize devam edeceğiz.

AİHM ve AYM kararlarının uygulanması, yargılama ma-
kamlarının siyasi iktidarın talimatlarını değil; evrensel 
hukuk ilkelerinin ve insan haklarının gereğini yerine ge-
tirmesi, hakimler ve savcıların bağımsızlığı için mücadele 
edeceğiz. 

Meslektaşlarımızın yaşadığı günlük sorunların çözümün-
de ve savunmaya yönelik her türlü saldırıda meslektaş-
larımızın yanında olmaya devam edeceğiz. Hiçbir mes-
lektaşımızın kendisini yalnız ve çaresiz hissetmeyeceği, 
örgütlülüğümüzden ve dayanışmadan aldığımız güçle, 
daha cesur, daha etkin, sözünü söylemekten kaçınmayan, 
meslektaşlarıyla üreten bir baro için yeniden adayız.

BİRLİKTE MÜCADELE EDECEK, 
BİRLİKTE   BAŞARACAĞIZ! 

HEDEFLERİMİZ : 

 Baroların, hukukçu akademisyenlerin, hukuk örgütle-
rinin ve yargı mensuplarının katılımı ile hukuk devletini, 
bağımsız yargıyı yeniden inşa edeceğimiz sürece öncülük 
etmek; 

 Mesleğimizi icra ederken karşılaştığımız her türlü fiili, 
keyfi engellemelere karşı her adliye bölgesinde “Avukat 
Dayanışma Ağı”nı güçlendirmek;

 Mesleki alanlarımızı daraltan tüm uygulama ve düzen-
lemelere karşı çıkmak ve yeni iş alanları yaratmak. Bu kap-
samda; 

 • Belli miktarı aşan davaların avukatla takip edilmesi 
zorunluluğunun getirilmesi,

 • Özel hukuk alanında resmi şekil şartına tabi olan her 
türlü işlemlerde (tapu işlemleri, noter işlemleri gibi) zo-
runlu avukatlık temsilinin sağlanması,
 
 • Belirli bir meblağı aşan (kira kontratı dahil) ve meb-
lağına bakılmaksızın resmi şekil şartına tabi olan tüm 
sözleşmelerin (arsa payı karşılığı inşaat sözleşmeleri, satış 
sözleşmesi, vasiyetname düzenlenmesi, vekaletname dü-
zenlemesi vb.) avukat aracılığıyla düzenlenmesi zorunlu-
luğunun getirilmesi,
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 • Avukatlık Kanunu’nun 35. maddesine göre yapı koo-
peratifleri ile anonim şirketler yönünden zorunlu tutulan 
sözleşmeli avukatlık kapsamının, sermayesine bakılmaksı-
zın Türk Ticaret Kanunu’nda yer alan diğer şirketler ile üye 
sayısı 30 ve üzeri olan tüm kooperatifleri kapsayacak şekil-
de genişletilmesi,

 • Kişisel verilerin korunması alanının bir hukuk disiplini 
olması nedeniyle bu alanda hizmet vermenin avukatların 
tekelinde kalması için çalışmalar yapmak;

 Avukatlık ücretlerinin tamamında KDV oranının %1’e 
indirilmesini sağlamak;

 CMK ücretlerinin asgari ücret tarifesi seviyesine yüksel-
tilmesi ve CMK ve Adli Yardım kapsamındaki işlerin vergi-
den muaf tutulmasını sağlamak;  

 Meslektaşlarımızın kendi bürolarından e-imzaları ile 
daha ucuz ve kolay bir şekilde ihtar çekebilmesine, evrak 
gönderilmesine imkan tanıyan uygulamaların hayata ge-
çirmesi için gereken çalışmaları yapmak; 

 Konferans ve eğitim salonları, çalışma odaları, dinlenme 
yerleri, kültürel ve sanatsal faaliyetlerimizin sergilenebile-
ceği gösteri salonlarının olacağı, otopark ve kreş gibi ola-
naklara sahip bir baro kompleksi için çalışmalar yapmak;

 Hukuk eğitiminde kaliteyi artırmak, hukuk fakültesi ve 
kontenjan sayısını azaltmak için çalışmalar yapmak;

 Çoklu Baro Yasasının ve Yasanın kurulmasına olanak ta-

nıdığı numaracı baroların kaldırılması için 
çalışma yapmak;

 Avukatlık mesleğinde yaşanan değişim ve dönüşüme 
uygun, güncel sorunları çözümünü sağlayan, mesleğin 
saygınlığını koruyan yeni bir “Avukatlık Yasa Tasarısı” hazır-
lamak, yasa çalışmalarına öncülük etmek;

 Hakim ve savcıların korunması için alınan güvenlik ön-
lemlerine benzer şekilde, haciz ve keşif mahallerinde veya 
avukatın ofisinde tehlike altında olduğu durumlarda avu-
katın da derhal faydalanabileceği yasal ve fiziki koşulları 
sağlayacak çalışmalar yapmak;

 Uzun yıllar süren yargılamalar nedeniyle “adil yargılan-
ma hakkı”nın rafa kaldırıldığı İstinaf Mahkemelerinde ve 
Yargıtay’da tıkanan yargının sorunlarını çözmek için kap-
samlı bir yargı reformu çalışmasına öncülük etmek; 

 Yurttaşların hak arama özgürlüğüne ve bu kapsamda 
adalete erişim hakkına doğrudan müdahale anlamına 
gelen, Anayasa ve temel hukuk ilkelerine aykırı olan ‘Dava 
Şartı Arabuluculuk’’ un kaldırılması için çalışmalar yapmak, 
kaldırılıncaya kadar tarafların avukat ile temsil edilmesi zo-
runluluğunu sağlamak; 

 Ek adliye binaları ile bölünen adliye binalarının yeniden 
tek adliye binasında toplanması için çalışmalar yapmak.

ÇAĞDAŞ İZMİR’E ÇAĞDAŞ İZMİR BAROSU YAKIŞIR.

YİNE ÇAĞDAŞ AVUKATLAR GRUBU…
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ÇAĞDAŞ AVUKATLAR GRUBU
Dün, bugün, yarın ve daima...


